
 

 
 

 
DECRETO  

DEL  DIRETTORE GENERALE  
 

dott. Joseph Polimeni 
nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 658 del 09.05.2022 

 
coadiuvato per l’espressione dei pareri di competenza: 

dal Direttore amministrativo dott. Riccardo Mario Paoli nominato con decreto n. 88 del 10/05/2022 
e dal Direttore sanitario dott. Maurizio Andreatti nominato con decreto n. 15 del 15/01/2020 

 
 

N. 94  DEL 31/05/2022 

 
 

A V E N T E  A D  O G G E T T O :  
 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.130 POSTI DI 
C.P.S. INFERMIERE CAT.D DA ASSEGNARE ALLE AZIENDE DEL SSR – APPROVAZIONE 
VERBALI E GRADUATORIE  

 
 
 
 
 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità tecnica e amministrativa: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
di struttura 

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 
Tecla Del Dò 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 
Tecla Del Dò 

SC GESTIONE RISORSE UMANE 
Tecla Del Dò 



Atto n. 94 del 31/05/2022  Pag. 2 di 5  

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI 
N.130 POSTI DI C.P.S. INFERMIERE CAT.D DA ASSEGNARE ALLE AZIENDE DEL SSR – 
APPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIE  
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

PREMESSO che l’Azienda - nell’ambito delle procedure amministrative centralizzate ai sensi della 
L.R. 27/2018 - al fine di reperire per conto delle Aziende del SSR la figura professionale di 
Infermiere, con decreto del D.G. n.194 del 30/11/2021, ha indetto concorso pubblico, per titoli ed 
esami, per la copertura di n.130 posti di collaboratore professionale sanitario infermiere cat.D da 
assegnare alle aziende del Servizio Sanitario Regionale del FVG; 
 
RICHIAMATE le disposizioni di cui a: 
- D.P.R. 487/1994 recante “Regolamento recante norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche 

amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme 
di assunzione nei pubblici impieghi”, 

- D.P.R. 220/2001 Regolamento recante disciplina concorsuale del personale non dirigenziale del 
Servizio sanitario nazionale, 

- L.R. 27 del 17/12/2018 recante “Assetto istituzionale e organizzativo del Servizio Sanitario 
Regionale”; 

 
RISCONTRATO che:  
- il bando è stato pubblicato integralmente nel BUR della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia 

n.50 del 15/12/2021 e, per estratto, nella Gazzetta Ufficiale – 4^ serie speciale Concorsi ed 
Esami - n. 1 del 04/01/2022, 

-  il termine per la presentazione delle domande è scaduto in data 03/02/2022, 
-  con determinazione del Responsabile “SC Gestione risorse umane” n.57 datata 04/02/2022 si è 

preso atto delle domande pervenute e si è provveduto ad ammettere con riserva i candidati, 
subordinando lo scioglimento della stessa all’esito degli accertamenti circa il possesso dei 
requisiti di ammissione, 

- con decreto D.G. n.30 del 15/02/2022 è stata costituita la commissione esaminatrice e le 
sottocommissioni per area geografica; 

 
PRESO ATTO che in esito agli accertamenti di cui alla determinazione n.57 precitata è emerso 
quanto segue:  
- il candidato identificato con l’Id 2984321 (codice univoco della domanda di partecipazione al 

concorso), alla scadenza del 03/02/2022, risultava privo dello specifico titolo di studio e 
dell’iscrizione all’ordine professionale, che come previsto dal bando in argomento costituisce 
requisito specifico di ammissione alla procedura, 

- che con nota prot.8050/P del 28/02/2022 al medesimo è stato comunicato, nei termini di cui 
all’art.8 della L.241/1990, l’avvio della procedura di esclusione; 

 
ATTESO che a tutt’oggi non risulta pervenuto alcun riscontro da parte del candidato di cui all’Id 
2984321; 

 
DATO ATTO altresì che il candidato identificato con l’Id 2930487 e afferente all’Area geografica 
Giuliano – Isontina (GO–TS), risulta iscritto all’Ordine professionale – albo degli infermieri -  sloveno 
e ha ottenuto dal Ministero della Salute con nota prot. DGPROF 005907/P – del 19.12.2015 il 



Atto n. 94 del 31/05/2022  Pag. 3 di 5  

riconoscimento del titolo professionale ma non risulta ancora iscritto all’Ordine professionale – 
albo degli infermieri - italiano; 
 
AVUTO RIGUARDO, a tal proposito, a quanto indicato nel punto 2.1.2 del bando ove è 
specificamente previsto che “L’iscrizione al corrispondente ordine professionale di uno dei paesi 
dell’Unione Europea o di Paesi terzi, consente la partecipazione al concorso, fermo restando 
l’obbligo dell’iscrizione all’ordine in Italia, prima dell’assunzione in servizio”; 

 
RITENUTO pertanto di: 
-  escludere definitivamente dalla procedura in argomento il candidato di cui all’Id 2984321, 
-  demandare all’Azienda di assegnazione l’onere di appurare, in sede di assunzione, l’iscrizione nel 

corrispondente albo italiano del candidato di cui all’Id 2930487, in difetto di che il candidato 
decade dalla graduatoria, 

- sciogliere la riserva all’ammissione dei restanti candidati in graduatoria, ammessi 
condizionatamente con determinazione n. 57/2022; 

 
DATO ATTO che nei termini del bando di concorso si rende ora necessario stilare tre graduatorie 
dei vincitori, distinte per area geografica e definite in base alla prima preferenza espressa dai 
candidati idonei; 
 
ATTESO che: 
1. la commissione, terminate le prove ha rimesso all’Amministrazione i verbali numerati da 1 a 15 e 

rispettivi allegati – prot.n. 20461-A del 26/05/2022 -, 
2. i verbali in argomento costituiscono l’allegato 1,  
3. la commissione esaminatrice ha fatto propri i verbali delle sottocommissioni per area: 

prot.n. 15620 del 22/04/2022 - area geografica Giuliano Isontina – allegato 2, 
prot.n. 15596 del 22/04/2022 - area geografica Friuli Occidentale – allegato 3, 

4. gli allegati 1, 2 e 3 sono uniti al presente atto in forma riservata e ne sono parte integrante e 
sostanziale,  

5. che gli atti di cui ai punti precedenti sono depositati presso la S.C. Gestione Risorse Umane 
unitamente all’intero fascicolo concorsuale; 

 
ACCERTATO che la commissione, ai sensi dell’art. 17 del DPR 220/2001, ha formulato, a 
conclusione della procedura concorsuale di che trattasi, le graduatorie di merito per area 
geografica di cui agli allegati 4, 5 e 6; 
 
RITENUTO sulla base di quanto su esposto, ai sensi e per gli effetti di cui all’art.18, c.1 del DPR 
220/2001, di approvare: 
-  i verbali e gli atti esitati dalla procedura concorsuale così come documentato dalla commissione 

esaminatrice e sopra esposto, 
-  le graduatorie di merito esitate di cui agli allegati 4, 5 e 6; 
 
VISTO che il bando in argomento – in applicazione dell’art.3 comma 3 del D.P.R. 27/03/2001 n.220 
e dell’art.5 comma 3 del D.P.R. 09/05/1994 n.487 – prevede la riserva a favore di particolari 
categorie di cittadini che beneficiano delle seguenti disposizioni di norma: 
-  art.7 della Legge n. 68 del 12/03/1999 - Norme per il diritto al lavoro dei disabili – e s.m.i. 

nonché direttiva n.1/2019 DFP prot.41098/P del 24/06/2019, 



Atto n. 94 del 31/05/2022  Pag. 4 di 5  

-  art.1014 comma 3 e art.678 comma 9 del D.L.vo n.66 del 15/03/2010 – Codice dell’Ordinamento 
militare -; 

 
RICHIAMATI i titoli di preferenza di cui all’art.5 commi 4 e 5 del DPR n.487/1994; 
 
DATO ATTO che, a seguito accertamento dei titoli di riserva e preferenza in argomento, le 
graduatorie dei vincitori per area geografica (DPR 220/2001 art.18, c. 3) coincidono con le relative 
graduatorie di merito (DPR 220/2001 art.18 c.2) di cui agli allegati 4-5-6;  
 
RITENUTO pertanto: 
- di approvare le graduatorie dei vincitori e degli idonei come sopra descritto tenuto conto dei 

posti a concorso, 
- d’individuare le aziende capofila per area geografica come sotto riportato: 
 

allegato 
posti a 

concorso 
area geografica aziende capofila 

4 55 Friuli centrale (UD) 
Azienda Sanitaria Universitaria  
Friuli Centrale 

X 

 
5 

 
45 Giuliano – Isontina (GO-TS) 

Azienda Sanitaria Universitaria  
Giuliano Isontina  

X 

  IRCCS “Burlo Garofolo”  

6 30 Friuli Occidentale (PN) 
Azienda Sanitaria  
Friuli Occidentale 

X 

  
 

IRCCS “CRO”  
 
- di trasmettere alle aziende capofila per area geografica le graduatorie dei vincitori e degli idonei 

in relazione alla gestione delle necessità che interverranno nel periodo di vigenza della 
graduatoria d’area e qualsiasi altro provvedimento e/o adempimento correlato, nel rispetto dei 
Piani triennali di Fabbisogno del Personale dalle stesse approvati; 

 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento che attesta la regolarità degli atti della procedura; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo e del Direttore sanitario per quanto di 
rispettiva competenza; 

D E C R E T A 
 

per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 
 
1. in relazione al concorso per titoli ed esami, per la copertura di n.130 posti di c.p.s. infermiere 

cat.D – bando prot. n.178 del 04/01/2022 con scadenza 03/02/2022-: 
- di approvare, ai sensi e per gli effetti di cui all’art.18, c.1 del DPR 220/2001, i verbali numerati da 

1 a 15 - allegato 1, 
- di dare atto che la commissione esaminatrice ha fatto propri i verbali delle sottocommissioni per 

area: 
prot.n. 15620 del 22/04/2022 - area geografica Giuliano Isontina – allegato 2, 
prot.n. 15596 del 22/04/2022 - area geografica Friuli Occidentale – allegato 3, 

- di dare atto che gli allegati 1, 2 e 3 sono inclusi al presente decreto in forma riservata e ne 
costituiscono parte integrante e sostanziale, 



Atto n. 94 del 31/05/2022  Pag. 5 di 5  

- di dare altresì atto che i verbali e l’intero fascicolo relativo alla procedura concorsuale in oggetto 
sono depositato presso la S.C. Gestione Risorse Umane, 

-  di approvare le graduatorie di merito e dei vincitori per area geografica di cui agli allegati 4, 5 e 
6 dando atto che le stesse coincidono; 

 
2.  di escludere definitivamente il candidato di cui all’Id domanda n.2984321 così come già 

comunicato allo stesso con nota agli atti; 
 

3.  di demandare all’Azienda di assegnazione l’onere di appurare, in sede di assunzione, l’iscrizione 
all’albo degli infermieri italiano del candidato di cui all’Id domanda n.2930487 attualmente 
iscritto all’albo sloveno in difetto di che il candidato decade dalla graduatoria; 

 
4. di trasmettere alle aziende capofila per area geografica indicate in premessa, le graduatorie dei 

vincitori e degli idonei in relazione alla gestione delle necessità che interverranno nel periodo di 
vigenza delle stesse e qualsiasi altro provvedimento e/o adempimento correlato, nel rispetto dei 
Piani triennali di Fabbisogno del Personale dalle stesse approvati; 
 

5. dare atto, infine, che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo sulla base di 
quanto previsto dall’art. 4 comma 2 LR 21/1992 e ss.mm.ii.. 
 

 
 
 
Acquisiti i pareri favorevoli, per quanto di rispettiva competenza 

Il Direttore amministrativo 

dott. Riccardo Mario Paoli 
 

Il Direttore sanitario 

dott. Maurizio Andreatti 
 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

Il Direttore generale  

dott. Joseph Polimeni 

firmato digitalmente 

 
 

 
 
Elenco allegati: 
1 All.6 graduatoria infermieri area pn.pdf 
2 All.5 graduatoria infermieri area go-ts.pdf 
3 All.4 graduatoria infermieri area ud.pdf 
 
 



Concorso n.130 posti infermiere cat.D 

Bando prot.178 del 04/01/2022

Area Friuli Centrale 

(Udine)

Allegato 4

Candidato
Punteggio totale 

(/80)

Graduatoria merito 

art.18 c.5 DPR 220/2001

Note Graduatoria 

di merito

LUCA MERA LAVINIA 62,073 1

HALLUNAJ FLUTURA 60,109 2

PANTELICA MARIA DIANA 56,900 3

SPALLONE CLAUDIO 55,352 4

TESTA ELIANA IRMA 53,964 5

PENNELLI SERENA 52,373 6

MARIANO FRANCESCA 52,158 7

CONTI CATERINA 52,061 8

FONDA FEDERICO 51,160 9

BREZIGAR GIULIA 49,779 10

ROSSI ANNA 49,654 11

DI MICHELE MARIA ROSARIA 49,194 12

MANSI EMMA 49,057 13

MANETTA MARIA 48,827 14

IOB ROSA 48,771 15

DUKIC NIKOLINA 48,652 16

PILUSO FEDERICA GIULIA 48,639 17

SPECOGNA TALISA 48,622 18

ERMACORA ALESSIA 48,616 19

GASPERINA GERONI DENISE 48,610 20

MASINI ALICE 48,607 21

GOBBO LUDOVICA 48,508 22

DI BARTOLO ELENA 48,500 23

FORTUNA MICHELA 48,353 24

PAPARELLA FRANCESCA MARIA 48,304 25

GONDOLO ELISA 48,210 26

TOCCO SABINA 47,902 27

FORESE LUCIA 47,850 28

NOBILE LARA 47,801 29

SCLOCCHI FRANCESCA 47,750 30

NONINO MICHELE 47,700 31 Preferenza

BOSCHI GRETA 47,700 32

BARRACO LAURA ADELAIDE 47,601 33

NAZZI ALESSANDRO 47,505 34

PONTE CATERINA 47,375 35

MICHELLONI ELISA 47,123 36

MENOTTI CHIARA 47,102 37

OTERI ALESSIA 47,100 38

DEL FRATE LUCREZIA 47,083 39

DI FRONZO LUCA 46,872 40

Pagina 1



Concorso n.130 posti infermiere cat.D 

Bando prot.178 del 04/01/2022

Area Friuli Centrale 

(Udine)

Allegato 4

Candidato
Punteggio totale 

(/80)

Graduatoria merito 

art.18 c.5 DPR 220/2001

Note Graduatoria 

di merito

FLORA MARTINA 46,855 41

ERMACORA ELENA 46,803 42

GRASSO MIA 46,800 43

GARGIULO SIMONE 46,700 44

DIEUDÈ CARLOTTA 46,619 45

BUSOLINI VANESSA 46,617 46

FRIZZA CLOE ISABEL 46,616 47

AIELLO FRANCESCA 46,062 48

PERUSIN GIADA 45,610 49 Preferenza

MENEGON SAMANTA 45,610 50

PLOS GIULIA 45,508 51

MOSCHELLA ALESSIA 45,500 52

ARENA GIUSY 45,492 53

FRANZESE MARTINA 45,258 54

EL MOUFADI NISRINE 45,250 55

ZULIANI CHIARA 45,105 56

DURÌ LISA 45,100 57 Preferenza

VERSOLATTO GAIA 45,100 58

PRESOTTO STEFANO 45,044 59

GORTAN GIULIA 45,000 60 Preferenza

MUZHAQI SAIMIRA 45,000 61

ZAVAGNO GIULIA 44,957 62

DEL MISSIER VIVIANA 44,945 63

SASSO LISA 44,773 64

PETRI ELENA 44,619 65

ELIA FEDERICA 44,602 66

GUTIERREZ PINO LETICIA 44,524 67

MARINI ALICE 44,457 68

RUJA ELENA 44,108 69

STEFANUTO SHAULA 44,004 70

GOGA ANXHELA 44,000 71

BERTOLISSI GAIA 43,955 72

VITALARU ANDREEA 43,910 73

TRAVERSO ANASTASIA 43,856 74

TITTA ELISA 43,513 75

SBAIZERO MARTINA 43,508 76

PASCOLINI TERESA 43,500 77

GUIDI LINDA 43,406 78

ZULIANI CRISTINA 43,007 79

MENEGAZZO ALICE 42,828 80

Pagina 2



Concorso n.130 posti infermiere cat.D 

Bando prot.178 del 04/01/2022

Area Friuli Centrale 

(Udine)

Allegato 4

Candidato
Punteggio totale 

(/80)

Graduatoria merito 

art.18 c.5 DPR 220/2001

Note Graduatoria 

di merito

CAPPELLO FRANCESCO 42,800 81

MAURO CRISTINA 42,611 82

CHINA DEBORAH 42,601 83

GERMANA' MARTINA 42,600 84

CLOCHIATTI GIADA 42,505 85

GATTO YULIYA 42,056 86

NEODO BEATRICE 42,014 87

PINTONELLO MAURO 41,790 88

INNO LORENZO 41,722 89

CASTENETTO MATTEO 41,605 90

BUSELLATO SEBASTIANO 41,505 91

PICCO MABEL 41,220 92

CASTELLANO ADELE 41,057 93

CUCCHIARO ALICE 41,050 94

VASSALLO ILARIA 40,896 95

CICERONI AURORA 40,767 96

LEPORE GUGLIELMO 40,750 97

PIVIDORE MIRKO 40,704 98

DE BORTOLI VALENTINA 40,613 99

CIBIN GIULIA 40,104 100

FAGGIANI ANNA 40,100 101

DE IACO ANTONELLA 40,008 102

PERESSUTTI VERENA 39,750 103

SIRCH GIACOMO 39,706 104

PAOLONI GIORGIA 39,685 105

CALLIGARO EFREM 39,600 106

TREVISAN ALESSANDRO 39,500 107

PLISCO PATRICK 39,250 108

GRASSO AGOSTINO 39,115 109

MUZZATTI ILENIA 38,625 110

FIORENZO ANTONIO 38,504 111

NUZZI EMANUELE 38,204 112

CALLEGARI ALICE 38,000 113

PIAZZA ARIANNA 37,750 114

SCARSINI MICAELA 37,255 115

ZAMBELLI-HOSMER ANOUK 36,551 116

D'ANGELO ANTONIO 35,960 117

PACCO JESSICA 35,504 118

BERGNACH ILARIA 35,283 119

Pagina 3



Concorso n.130 posti infermiere cat.D 

Bando prot.178 del 04/01/2022

Area Giuliano - Isontina

(Gorizia - Trieste)

Allegato 5

Candidato
Punteggio totale 

(/80)

Graduatoria merito 

art.18 c.5 DPR 220/2001

Note graduatoria di 

merito

MAURO ELISABETTA 61,250 1

FIRRINCIELI MAURO 60,815 2

RAIA GIUSEPPINA 57,815 3

MEDIZZA CORRADO 57,719 4

ZAPPULLA ALESSIA 57,050 5

DIJUST FRANCESCA 56,677 6

IONESCU MARIA ALICE 55,299 7

BRAZZALE MARCO 52,828 8

GERIN SERENA 52,750 9

MARINO SIMONA 50,634 10

RUGGERI DANILO 50,410 11

FERRONATO FRANCESCA 50,205 12

DIMITRIJEVIC MILICA 50,201 13

ESPOSITO ISABELLA 50,101 14

IMPELLIZZIERI MARCO 50,100 15

LOMBARDO MARTINA 50,002 16

BARILE MARCO 49,600 17 Riserva

BOSCO ALICE 49,404 18

MADDALENA ILARIA 49,271 19

DEVETAK LAURA 49,251 20

PELIZZON ELISA 49,155 21

LOMONACO ELISA 48,900 22

MORATTO FRANCESCA 48,608 23

MONGIELLO ORONZO 48,501 24

CAMEROTTO ANNA LUNA 48,304 25

PARASCHIVESCU ANAMARIA 48,235 26

ONGARO REBECCA 48,110 27

IURILLI ILARIA 48,100 28

PAIZA MALCOM 47,961 29

MARCORI SARA 47,852 30

JERMANIS JESSICA 47,752 31

CAVALIERE FRANCESCA 47,723 32

BRAZZATTI LUCA 47,523 33

ESPOSITO GIULIA 47,451 34

GORI FRANCESCO 47,450 35

BOLZAN ELISA 47,350 36

BATTISTELLA ELISA 47,100 37

DI MARIA SEBASTIANO 47,052 38

MARINI FEDERICA 46,701 39

MIKOL ANNA 46,601 40

Pagina 1



Concorso n.130 posti infermiere cat.D 

Bando prot.178 del 04/01/2022

Area Giuliano - Isontina

(Gorizia - Trieste)

Allegato 5

Candidato
Punteggio totale 

(/80)

Graduatoria merito 

art.18 c.5 DPR 220/2001

Note graduatoria di 

merito

FERRANTE ROSALINDA 46,600 41

MONFREDA ANDREINA 46,500 42

CAPONE FILIPPO 46,451 43

NERI LAURA 46,233 44

MISCIO MARIA 46,159 45

CERNERO MICHELE 46,104 46

MININNI FRANCESCA 46,029 47

MANFREDA MICHELA 46,022 48

MONTI COSTANZA 45,955 49

RUSSO CLAUDIA 45,900 50

ZUDICH GIOVANNA 45,767 51

BONO FEDERICA 45,750 52

LISJAK DANIELE 45,705 53

DISTEFANO GUENDALINA 45,702 54

GIORNI MARCO 45,619 55

VASILE ANGELICA 45,609 56

PASSALACQUA FRANCESCA 45,600 57

PITUZZI STEFANIA 45,350 58

MARRONE ROSSELLA 45,317 59

VIEL ELISA 45,153 60

ZATTI FRANCESCA 45,100 61

DEGRASSI SABRINA 45,004 62

BIANCO EVA 44,915 63

IZZI CLAUDIA 44,878 64

MIKSIK VARADINKA 44,847 65

MARRONE KATIA 44,836 66

PEZZINO ANGELA 44,800 67

ATELJ TINA 44,700 68

SALERNO ALESSIA 44,688 69

ROSSO ALESSIO 44,633 70

MILLINI ANNA 44,503 71

MOLOIU ANA MARIA 44,500 72

LOPARDO LUCA 44,460 73

FERRIGNO ALBERTO 44,275 74

STOLFA ELISA 44,256 75

RAPPA DOMENICO 44,251 76

RASILE VALENTINA 44,226 77

STOJANOVIC KRISTINA 44,205 78

BELOBRDJANIN SARA 44,100 79 Preferenza

DELLAVALLE LUCA 44,100 80 Preferenza

Pagina 2



Concorso n.130 posti infermiere cat.D 

Bando prot.178 del 04/01/2022

Area Giuliano - Isontina

(Gorizia - Trieste)

Allegato 5

Candidato
Punteggio totale 

(/80)

Graduatoria merito 

art.18 c.5 DPR 220/2001

Note graduatoria di 

merito

CARUSO JENNY 44,100 81

LOPATRIELLO GIUSY 44,099 82

LI POMI DAMIANA DESIREE 44,004 83 Preferenza

MATTIROLI SARA 44,004 84 Preferenza

JOAQUIM SILVANIA 44,004 85

VISINTIN GIULIO 44,000 86

CLAUT LARA 43,901 87

STOCCO IRENE 43,853 88

NEGRI MIRYAM 43,850 89

CAVALLARO SIMONE 43,800 90

LISTA RITA 43,700 91

SAVIC MARTINA 43,600 92 Preferenza

NOBILE FRANCESCO 43,600 93

FREGONESE SARA 43,504 94

VECCHIET ARISA 43,503 95

CAGGIANELLI SAMUELE 43,501 96

MARCHI VALERIA 43,432 97

DORIGUZZI LISA 43,202 98

CARDOSO MOURA KARINE 43,196 99

LEONTINO SANTE 43,175 100

FARINA BEATRICE 43,100 101

NIKOLAVCIC LISA 42,851 102

TURLETTI CLAUDIA GILDA 42,810 103

GALLO ISOLA 42,523 104

CAMELIO EUGENIO 42,467 105

DAMIAN ALINA-ELENA 42,350 106

CARLUCCI MARIKA 42,122 107

MEDIZZA CHIARA 42,102 108

VOLPE ELISABETTA 42,100 109

BRAVAR GIULIA 42,061 110

GALVANO PATRIZIA 42,021 111

BONO ALESSANDRA 42,000 112

ATZEI ROBERTA 41,906 113

GIOVANNINI IRENE 41,850 114

BUONO ARIANNA 41,818 115

AIELLO GIAMPIERO 41,758 116

BRAICO PAOLA 41,651 117

FILLORAMO ANGELA 41,390 118

CVETKOVIC VALENTINA 41,103 119

PERENTIN GIULIO 40,950 120

Pagina 3



Concorso n.130 posti infermiere cat.D 

Bando prot.178 del 04/01/2022

Area Giuliano - Isontina

(Gorizia - Trieste)

Allegato 5

Candidato
Punteggio totale 

(/80)

Graduatoria merito 

art.18 c.5 DPR 220/2001

Note graduatoria di 

merito

LA ROSA ANTONIO PASQUALE 40,550 121

COBZARU OLIMPIA 40,368 122

DORONZO PAOLA 40,258 123

PAHOR FRANCESCO 40,100 124

DRAGANI VALENTINA 40,041 125

FABRICCI RICCARDO 39,602 126

RAVELLI DAMIOLI JESSICA 39,550 127

BUTTAFUOCO ROSAMARIA 39,055 128

DI FILIPPO FEDERICO 38,862 129

DONATO ANNACHIARA 38,600 130

BRACCHETTI ANGELICA 38,102 131

HYRAJ XHENTINA 37,500 132

ANGELONI ROSA 37,100 133

MONTEFRISI DAVIDE 36,752 134

Pagina 4



Concorso n.130 posti infermiere cat.D 

Bando prot.178 del 04/01/2022

Area Friuli Occidentale 

(Pordenone)

Allegato 6

Candidato
Punteggio totale 

(/80)

Graduatoria merito 

art.18 c.5 DPR 220/2001

Note graduatoria di 

merito

GORGATO GIANLUCA 61,030 1

GIROLAMO ORNELLA 54,952 2

SANTUS ROSSELLA 53,750 3

BRACCO MICAELA 52,483 4

BOSSER SARA 51,554 5

CICCONE LAURA 50,950 6 Riserva

MARCELLO MARIA FRANCESCA 50,503 7

MAROTTA MARIA CRISTINA 49,905 8

MIRAUDA ORIANA 49,663 9

MALINIC LJILJANA 49,517 10

RUSU NATALIA 48,186 11

PAGNUCCO EVA 48,008 12

LABIANCA FABRIZIA 47,311 13

BOREAN MARTA 47,097 14

CAMPI SILVIA 47,008 15 Preferenza

DE MATTEIS FRANCESCO 47,008 16

BIAMONTE SARA 45,774 17

FUSCO ADRIAN ANGEL GREGORIO 45,609 18

LONGO CARLO 45,569 19

CASTELLARIN MIRIAM 45,261 20

NITU GABRIELLA 45,259 21

KYEREMEH GLORIA 45,258 22

QUADRINO MARTA 44,785 23

LIPA DENISA 44,500 24

CARUSONE ALESSANDRA 44,350 25

DI PIETRO STIVALETTA ANNA 44,154 26

MENNITO JESSICA 44,005 27

LIBROIA RAFFAELE 44,003 28

VIAN ELENA 44,002 29

PAGNOSSIN STEFANIA 43,972 30

COLA GLORIA 43,152 31

GRASSO LUCIA DILETTA 43,117 32

PAGLIARA FABIOLA 43,064 33

STEFENELLO ANNA CHIARA 43,000 34

MEDICI ELEONORA 42,941 35

DONOLA ELISA 42,887 36

LANFRANCA GIUSEPPE 42,708 37

LAMANNA ELISABETTA 42,512 38

ROSSI GIULIA 42,504 39

CRUCIATO CHIARA SERENA 42,500 40

Pagina 1



Concorso n.130 posti infermiere cat.D 

Bando prot.178 del 04/01/2022

Area Friuli Occidentale 

(Pordenone)

Allegato 6

Candidato
Punteggio totale 

(/80)

Graduatoria merito 

art.18 c.5 DPR 220/2001

Note graduatoria di 

merito

MINOSSE MARTA 42,066 41

IACOB SIMONA 41,521 42

CEKREZI BLERINA 41,466 43

EDER ANASTASIA 41,265 44

DA FRE' LISA 41,188 45

LOT ELEONORA 41,000 46

CASTELLARIN SARA 40,567 47

SOLIA GIULIANO 40,513 48

GRIMALDI CHIARA 40,501 49

PESENTI GIORGIA 40,500 50

BERLESE CLAUDIA 40,429 51

ALBARANO GIULIA 40,404 52

SGUAZZIN LUCREZIA 40,088 53

ARNONE ANTONIO 40,000 54

FALCICCHIO ANTONELLA 39,808 55

TSHIMBALANGA VERA 39,778 56

VETTOREL ANNA 39,508 57

VADEANU MARIA LAVINIA 39,507 58

TONELLO GIACOMO 39,175 59

BOZZETTO ALESSANDRA 39,088 60

MICHELON ANNA 38,985 61

VERDES MADALINA CIPRIANA 38,867 62

BAJRAMI ELVIRA 38,000 63

BOREAN ARIANNA 37,150 64

DE ZILLER CECILIA 36,915 65

Pagina 2



 

 
 

 
Decreto n. 94 del 31/05/2022 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NEL SITO AZIENDALE 

Il decreto n. 94 del 31/05/2022 è conforme all’originale, redatto in forma elettronica e sottoscritto 
digitalmente e archiviato presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata all’Albo Pretorio 
dell’Azienda Regionale di Coordinamento della Salute in data 31/05/2022, ai sensi dell’art. 32, comma l, 
della L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 
 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

Il decreto è divenuto esecutivo il 31/05/2022, ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, come 
modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 
 

 
Ufficio Proponente: SC GESTIONE RISORSE UMANE 
 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO  
Francesca Floreani 

 

 
Udine 31/05/2022 


		2022-05-31T16:03:43+0200


		2022-05-31T16:03:09+0200


		2022-05-31T16:03:20+0200


		2022-05-31T16:03:31+0200


		2022-05-31T16:12:57+0200




